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OTYET
Flonnwcaun MYHUUMMNANBHOE BIOPKETHOE OEMEOEPASOBATEHEHOE YYPEXOEHWE
B e IR B e oaewO5 MCTIOJTHEHUM YUPEXXOEHWEM NNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOM AEATENBLHOCTU q’opgﬁy”ﬁ 0503737
0=MYHWUMMNAINbHOE BIOMKETHOE OBLEOBPA3OBATENILHOE YHPEWEHVIE "HAYAIbHASR
‘OBLEOBPA3OBATESIbHAA LWKOMA C. AEHIU-IOPT", email=mazlakov.sulima@mail.ru
T o Ha  1sHBaps 2024T. Rara 01.01.2024
YupexaeHue MBOY "HOLW c. JeHru-OpT1" no OKIMO 63422044
O6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yupegutenb no OKTMO 96625408
HaimerosaHne opraka, ocywiecTsns- MYHULIMNANBHOE YYPEXAEHWE "OTAEN OEPA3OBAHVIS HOXAM-OPTOBCKOIO no OKMO 35106203
I0LLIEr0 MOFIHOMOYMS yupeanTens MYHULMMANBHOIO PAVIOHA" masa no BK 734
Bug cduHaHcoBoro obecneyeHus
(nesATenbHOCTN) [eAaTenbHOCTb NO BbIMOMHEHMWIO rOCYAAPCTBEHHOrO (MyHMLMNANbLHOro) 3agaHuns
MeproanyHoCTb: KBapTanbHasi, rogosas
Epurnua no OKEM 383
N3MepeHUst: pyo.
1. Noxoabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHun
YTBEpXKAEHO
HaumeHoBaHue nokasatersi Kon Kon NMNaHoBbIX Hepes Cymma
CTpOKM | aHanuTUkn S Yyepes nuuesble 6aHKOBOKME Yyepes kaccy HekaccoBbIMU UTOro OTKHOHEHWS
HasHayeHuii cyeta cuera yypexaeHus onepauusMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxoapl - BCcero 010 7 086 164,24 6926 762,11 6926 762,11 159 402,13
[oxoapbl OT Oka3aHWs MraTHbIX 040 130 7 086 164,24 6926 762,11 6926 762,11 159 402,13
ycnyr (paboT), komneHcauun
3arpar
®dopma 0503737
c.2
2. Pacxoabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHumn
YTBEpXKAEHO
HaumeHoBaHue nokasaters Kon Kon NMNaHoBbIX Hepes Cymma
CTpOKM | aHanuTukn S Yyepes nvuesble 6aHKOBCKME Yyepes kaccy HekaccoBbIMU UTOro OTKHOHEHWS
HazHa4eHun cyeta cuera yupexneHus onepaunsmm
1 2 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofpi - BCEro 200 7 095 344,20 6 926 762,12 6 926 762,12 168 582,08
B TOM ymncne:
doHA onnatbl TpyAa yupexaeHun 111 4 882 625,00 4 882 625,00 4 882 625,00 -
MHble BbiNnnaTtbl nepcoHany 112 78 000,00 78 000,00 78 000,00 -
YyUYpEXOAEHWI, 33 UCKITIOYEHNEM
doHaa onnatel Tpyaa




B3Hocbkl no o6si3aTensHoOMy
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbINMaTel N0 onnare Tpyaa
paboTHWKOB ¥ UHbIE BbIMMaThl
paboTHMKaM yyYpexaeHun

119

1474 552,00

1363 019,00

1363 019,00

111 533,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pabot
n ycnyr ans obecneyexus
rocynapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

244

315 961,12

268 384,33

268 384,33

47 576,79

3aKynka SHepreTMyeckux
pecypcoB

247

66 786,08

57 313,79

57 313,79

9472,29

Ynnara Hanora Ha UMyLLIECTBO
opraHusauuii 1 3eMernbHoro
Hanora

851

277 420,00

277 420,00

277 420,00

PesynbTat ucnonHexus
(aedovum / npopmumT)

450

-9179,96

-0,01

-0,01

3. UcTouHukn comHaHcupoBaHusa aecpuumnta cpeacrts

yypexageHus

®dopma 0503737
c.3

HaumeHoBaHue nokasartens

Kopn
CTPOKU

Kopn
aHanuUTUKn

YTBEPXAEHO
NnaHoBbIX
Ha3Ha4YeHumn

McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHUn

yepes nuuesbie
cyeta

yepes
6aHKkoBCKue
cyerta

Yyepes Kaccy
yypexaoeHua

HeKaCcCoBbIMU
onepauyunamum

nToro

Cymma
OTKMOHEHWS

1

2

3

4

5

6

7

8

10

MCTOYHMKM hrHAHCMpOBaHUS
nedwuumTa cpeacTs - Bcero (CTp.
520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTPp.
700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp.
830)

B TOM uyucrne:

500

9179,96

0,01

0,01

9179,95

BHyTpeHHVIe NCTOYHUKN
N3 HUX:

520

[B/XeHNe OeHEXHbIX CPeacTB

590

nocTynneHne eHeXHbIX
CPEACTB Mnpo4yune

501

510

BbIObITUE AEHEXHBIX cpencTe

592

610

BHeLUHWE NCTOYHUKM
N3 HUX:

620

MI3MeHeHne ocTaTKoB cpencTe

700

9179,96

0,01

0,01

9179,95




710 510 -6 926 762,11 -6 926 762,11
yBenM4yeHne ocTaTkoB X
cpencTB, BCero
720 610 6926 762,12 6 926 762,12
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB X
cpencTB, BCero
730 X - -
M3meHeHne ocTaTkoB No
BHYTPEHHUM 0b6opoTam cpeacTs
yypexneHust
B TOM yucne:
731 510 - -
yBenMyeHne ocTaTkoB X
CpeacTB yvpexaeHusi
732 610 - -
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB X
CpeacTB yvpexaeHusi
820 X - -
M3meHeHne ocTaTkoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:
821 - -
yBenMyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
822 - -
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB NO
BHYTPEHHUM pacyeTam (Ot
030404610)
®dopma 0503737
c.4
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHun
YTBEPXAEHO
HavnmeHoBaHWe nokasartens Kon Kon NnaHoBbIX Hepes Cymma
cTpokM | ananuTukm : yepes nuuesble GaHKOBCKME yepes kaccy HEKacCcOoBbIMU UTOro OTKIOHEHNs
HasHa4eHun cyeTa cuera yqypexaneHus onepaunamm
1 2 4 5 6 7 8 9 10
830 - -
M3meHeHne ocTaTkoB pacveToB
NoO BHYTPEHHUM NPUBEYEHUSIM
cpencTs
B TOM yucne:
831 - -

yBefimyeHve pac4eToB no
BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTts (Kt
030406000)




YMeHbLLEHWE PacYeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTts (Ot
030406000)

832

4. CBepeHus 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyGcuaunin n pacxonos

npouwnbix net

Mpon3eeneHo BO3BpaToOB
HavmeHoBaHWe nokasartens Kon Kon
CTPOKM | aHanuTukn | ePes nuuesbie yepes yepes kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyera ©aHKOBCKUe cyeTa yqypexaneHus ornepaunsamm
1 2 3 4 5 6 7 8
o 910 - - -
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcmanii
npoLnbIX feT, BCEro
950 - - -
Bo3BpalLeHO pacxo4oB NpoLUbiX
J1eT, BCero
PykoBoautenb C.B. Masnakos PykoBoautenb
(noanwuce) (pacLumdpoBKa noanmcu) cmHaHcOBO- (noanwuce) (pacLumdpoBKa noanmcu)
3KOHOMMYECKOMN CIYXObl
FnaBHbIN
GyxranTtep LLI.X. Haraes
(noanuchb) (pacwwmdpoBka nognucu)
Lenmpanu3oeaHHasi
6yxs2anmepusi
(HanmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(ynonHomoquHoe J1VIL|,O) (BOMKHOCTB) (noanuchk) (pacwwmdpoBka nognucu)
UcnonHutenb
(BOMKHOCTB) (noanuchk) (pacwwmdpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)

23 aHBaps 2024 r.
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